
IX NORDIC WALKING NA  MOUNT EVEREST - PIĘKNO NATURY
Organizator: Klub Biegacza ,,GOCH "Bytów
Data: 2024-04-28
Miejsce: Bytów
Dystans: 8.85 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

IX NORDIC WALKING NA  MOUNT EVEREST - PIĘKNO NATURY, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 GWIZDAŁA ZBIGNIEW 49 NORDIC WALKING TEAM GOŁĄBEK POL M-50 1 M 1 00:56:47.43 6:24 9.4
2 BRZOZOWSKI PIOTR 12 RAJDY DARKA SŁAWNO POL M-40 1 M 2 00:59:27.73 6:43 8.9
3 GWIZDAŁA MIKOŁAJ 51 NORDIC WALKING TEAM BYDGOSZCZ POL M-18 1 M 3 01:01:36.78 6:57 8.6
4 ŚWISŁOCKI BOGDAN 167 RAJDY DARKA MIKOSZEWO POL M-60 1 M 4 01:03:17.38 7:09 8.4
5 ZIELIŃSKI FRANCISZEK 187 NORDIC WALKING TEAM PRUSZCZ GDAŃSKI POL M-60 2 M 5 01:06:11.85 7:28 8
6 KORDECKI ROBERT 78 NORDIC WALKING TEAM STAROGARD GDAŃSKI POL M-30 1 M 6 01:06:26.03 7:30 8
7 GWIZDAŁA BARTOSZ 50 NORDIC WALKING TEAM GOŁĄBEK POL M-30 2 M 7 01:06:37.33 7:31 8
8 KOPCZEWSKI DARIUSZ 76 RAJDY DARKA KOSZALIN POL M-50 2 M 8 01:07:02.17 7:34 7.9
9 WIECZORKOWSKA DAGMARA 174 RAJDY DARKA KOSZALIN POL K-50 1 K 1 01:07:48.76 7:39 7.8

10 ZABOROWSKA URSZULA 184 GOCH BYTÓW BORZYTUCHOM POL K-60 1 K 2 01:08:18.45 7:43 7.8
11 STOLTMANN HELENA 154 BŁĘKITNI DZIEMIANY DZIEMIANY POL K-60 2 K 3 01:08:36.48 7:45 7.7
12 GÓRECKI PATRYK 42 RAJDY DARKA SŁUPSK POL M-30 3 M 9 01:09:39.49 7:52 7.6
13 TUR LESZEK 170 KB GOCHBYTÓW BORZYTUCHOM POL M-60 3 M 10 01:09:46.82 7:52 7.6
14 JANUSZ WIKTOR 55 ENESJOT SZALONE KIJE SŁUPSK POL M-40 2 M 11 01:09:52.31 7:53 7.6
15 WÓJCIK PIOTR 182 MORSIK WETERAN GDYNIA POL M-60 4 M 12 01:10:18.67 7:56 7.6
16 PODOLSKA ŻANETA 134 NORDIC WALKING TEAM DZIEMIANY POL K-30 1 K 4 01:10:29.09 7:57 7.5
17 KNITTER MONIKA 69 LEŚNIK POLANÓW POL K-30 2 K 5 01:10:39.49 7:58 7.5
18 KĘPA ANDRZEJ 66 NORDIC WALKING TEAM KOSZALIN POL M70+ 1 M 13 01:10:55.20 8:00 7.5
19 PEŁKA IWONA 127 TEAMKOSZALIN 1 KOSZALIN POL K-50 2 K 6 01:12:31.43 8:11 7.3
20 LEWAŃCZYK SYLWIA 101 NORDIC WALKING TEAM STĘŻYCA POL K-30 3 K 7 01:12:39.52 8:12 7.3
21 GÓRSKA IWONA 43 FARM FRITES POLAND LĘBORK POL K-50 3 K 8 01:13:01.09 8:15 7.3
22 KOCOŃ SYLWIA 74 RAJDY DARKA SIEMIANICE POL K-40 1 K 9 01:13:09.36 8:15 7.3
23 BILINIEWICZ DOROTA 5 WŁÓCZYKIJE GDYNIA GDYNIA POL K-50 4 K 10 01:13:19.11 8:17 7.2
24 MAŁKIEWICZ JACEK 110 WITKOWSKIRUNNINGTEAM SOLEC KUJAWSKI POL M-60 5 M 14 01:13:49.02 8:20 7.2
25 MACKO MICHAŁ 108 RAJDY DARKA KOSZALIN POL M-18 2 M 15 01:13:51.95 8:20 7.2
26 LIPIŃSKA ZOFIA 102 NORDIC WALKING TEAM LIPUSZ POL K-50 5 K 11 01:13:54.20 8:21 7.2
27 PANEK ANETA 126 POGÓRZE -KOSAKOWO POL K-40 2 K 12 01:14:09.19 8:22 7.2
28 PRZERWA ADRIAN 137 LUBLIN POL M-18 3 M 16 01:14:33.34 8:25 7.1
29 RZEMEK ZUZANNA 144 RAJDY DARKA KOSZALIN POL K-40 3 K 13 01:14:48.57 8:27 7.1
30 MAŁSZYCKA BARBARA 111 FARM FRITES POLAND SA LĘBORK POL K-50 6 K 14 01:14:52.41 8:27 7.1
31 CHUDZICKA ANNA 16 KŁOCKO POL K-40 4 K 15 01:15:12.75 8:29 7.1
32 DZIENNIAK-STANISŁAWCZUK DOROTA 199 BORZYTUCHOM POL  1 01:15:20.75 8:30 7
33 RODZIEWICZ WIOLETTA 141 RAJDY DARKA USTKA POL K-50 7 K 16 01:15:58.66 8:35 7
34 FARON MONIKA 30 ESJA TEAM GDYNIA POL K-40 5 K 17 01:16:29.44 8:38 6.9
35 KASZUBA ADA 65 RAJDY DARKA KOSZALIN POL K-40 6 K 18 01:17:37.08 8:46 6.8
36 CZARNECKA MARZENA 24 RAJDY DARKA KOSZALIN POL K-50 8 K 19 01:17:53.52 8:48 6.8
37 KORPAL CEZARY 79 RAJDY DARKA KOSZALIN POL M-60 6 M 17 01:18:55.50 8:55 6.7
38 KUSIAK WŁODZIMIERZ 93 NORDIC WALKING TEAM GDAŃSK POL M70+ 2 M 18 01:19:02.36 8:55 6.7
39 OLSZEWSKA BOŻENA 124 ZŁOTÓW POL K-40 7 K 20 01:19:07.69 8:56 6.7
40 BONDALSKA ELŻBIETA 9 RAJDY DARKA KOSZALIN POL K-50 9 K 21 01:19:08.34 8:56 6.7
41 JANUSZ SYLWIA 56 ENESJOT SZALONE KIJE SŁUPSK POL K-40 8 K 22 01:19:37.29 8:59 6.7
42 SZOT KRYSTYNA 160 RADAWNICA POL K-50 10 K 23 01:19:37.61 8:59 6.7
43 WICHERT GABRIELA 173 BYTÓW POL K-50 11 K 24 01:20:29.16 9:05 6.6
44 KRYŚKIEWICZ JANINA 85 NORDIC WALKING TEAM ZŁOTÓW POL K-60 3 K 25 01:20:32.54 9:05 6.6
45 MICHALSKA MAŁGORZATA 189 KIJKIŻANKI NORDIC WALKING SZCZECINEK POL K-60 4 K 26 01:21:02.55 9:09 6.6
46 BUJAK SYLWIA 13 BORZYSZKOWY POL K-30 4 K 27 01:21:04.11 9:09 6.6
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IX NORDIC WALKING NA  MOUNT EVEREST - PIĘKNO NATURY, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

47 DĄBROWSKA AGNIESZKA 27 ENESJOT SZALONE KIJE SŁUPSK POL K-40 9 K 28 01:21:06.97 9:09 6.5
48 RZEPECKI SŁAWOMIR 145 MAKÓW MAZOWIECKI POL M-50 3 M 19 01:21:47.51 9:14 6.5
49 RUTKOWSKA NATALIA 142 OBIECANOWO POL K-18 1 K 29 01:21:47.54 9:14 6.5
50 KORDECKA ANNA 77 NORDIC WALKING TEAM STAROGARD GDAŃSKI POL K-30 5 K 30 01:21:51.17 9:14 6.5
51 SUGIER DOROTA 157 NORDIC WALKING TEAM KALISKA KOŚCIERSKIE POL K-50 12 K 31 01:21:52.33 9:15 6.5
52 SIKORRA JANINA 147 LĘDZIECHOWO POL K70+ 1 K 32 01:22:57.84 9:22 6.4
53 BANASIAK KAROLINA 2 ENESJOT SZALONE KIJE SŁUPSK POL K-40 10 K 33 01:23:01.38 9:22 6.4
54 WIŚNIK AGNIESZKA 190 KIJKIŻANKI NORDIC WALKING SZCZECINEK POL K-40 11 K 34 01:23:47.64 9:28 6.3
55 ZABROCKA ANNA 185 NORDIC WALKING TEAM LIPUSZ POL K-40 12 K 35 01:23:53.11 9:28 6.3
56 WITKOWSKA TATIANA 178 NORDIC WALKING TEAM RZEPNICA POL K-50 13 K 36 01:24:07.81 9:30 6.3
57 KOZŁOWSKA KATARZYNA 84 BYTÓW POL K-50 14 K 37 01:24:08.28 9:30 6.3
58 PRZYBYLSKA ALEKSANDRA 138 RAJDY DARKA GDYNIA POL K-50 15 K 38 01:24:49.18 9:35 6.3
59 ZAKRZEWSKA-KLÓJ JUSTYNA 186 LIPNICA POL K-30 6 K 39 01:25:31.15 9:39 6.2
60 SKIERŚ MAŁGORZATA 148 ENESJOT SZALONE KIJE SŁUPSK POL K-30 7 K 40 01:27:38.59 9:54 6.1
61 KOTLARZ JANINA 81 ENSJOT SZALONE KIJE SŁUPSK POL K-60 5 K 41 01:27:47.73 9:55 6
62 CIÓŁKOWSKA DOROTA 21 PRUSZCZ GDAŃSKI POL K-60 6 K 42 01:28:14.15 9:58 6
63 CYRA GRAŻYNA 23 BYTÓW POL K-60 7 K 43 01:29:29.53 10:06 5.9
64 MIŁKOWSKA JOLANTA 117 RAJDY DARKA GDYNIA POL K-50 16 K 44 01:29:30.79 10:06 5.9
65 SZYMONIAK AGNIESZKA 163 ENESJOT SZALONE KIJE SŁUPSK POL K-50 17 K 45 01:29:33.36 10:07 5.9
66 URBAŚ PIOTR 171 NWPL GARROSA TEM SIERADZ POL M-60 7 M 20 01:42:25.30 11:34 5.2
67 JANOWICZ ALINA 200 KIJKIŻARKI SZCZECINEK POL K-60 8 K 46 01:49:53.16 12:24 4.8
68 KAMIŃSKA JOLANTA 61 ROGAWICA POL K-60 9 K 47 01:50:10.99 12:26 4.8
69 KUSIAK MARIA 94 NORDIC WALKING TEAM GDAŃSK POL K70+ 2 K 48 01:52:47.00 12:44 4.7
70 ŚWISŁOCKA EWA 166 RAJDY DARKA MIKOSZEWO POL K-50 18 K 49 02:08:40.12 14:32 4.1
71 KULCZYCKI JAN 89 NORDIC WALKING TEAM GDAŃSK POL M70+ 3 M 21 02:08:42.13 14:32 4.1

IX NORDIC WALKING NA  MOUNT EVEREST - PIĘKNO NATURY, OPEN -K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 WIECZORKOWSKA DAGMARA 174 RAJDY DARKA KOSZALIN POL K-50 1 K 1 01:07:48.76 7:39 7.8
2 ZABOROWSKA URSZULA 184 GOCH BYTÓW BORZYTUCHOM POL K-60 1 K 2 01:08:18.45 7:43 7.8
3 STOLTMANN HELENA 154 BŁĘKITNI DZIEMIANY DZIEMIANY POL K-60 2 K 3 01:08:36.48 7:45 7.7
4 PODOLSKA ŻANETA 134 NORDIC WALKING TEAM DZIEMIANY POL K-30 1 K 4 01:10:29.09 7:57 7.5
5 KNITTER MONIKA 69 LEŚNIK POLANÓW POL K-30 2 K 5 01:10:39.49 7:58 7.5
6 PEŁKA IWONA 127 TEAMKOSZALIN 1 KOSZALIN POL K-50 2 K 6 01:12:31.43 8:11 7.3
7 LEWAŃCZYK SYLWIA 101 NORDIC WALKING TEAM STĘŻYCA POL K-30 3 K 7 01:12:39.52 8:12 7.3
8 GÓRSKA IWONA 43 FARM FRITES POLAND LĘBORK POL K-50 3 K 8 01:13:01.09 8:15 7.3
9 KOCOŃ SYLWIA 74 RAJDY DARKA SIEMIANICE POL K-40 1 K 9 01:13:09.36 8:15 7.3

10 BILINIEWICZ DOROTA 5 WŁÓCZYKIJE GDYNIA GDYNIA POL K-50 4 K 10 01:13:19.11 8:17 7.2
11 LIPIŃSKA ZOFIA 102 NORDIC WALKING TEAM LIPUSZ POL K-50 5 K 11 01:13:54.20 8:21 7.2
12 PANEK ANETA 126 POGÓRZE -KOSAKOWO POL K-40 2 K 12 01:14:09.19 8:22 7.2
13 RZEMEK ZUZANNA 144 RAJDY DARKA KOSZALIN POL K-40 3 K 13 01:14:48.57 8:27 7.1
14 MAŁSZYCKA BARBARA 111 FARM FRITES POLAND SA LĘBORK POL K-50 6 K 14 01:14:52.41 8:27 7.1
15 CHUDZICKA ANNA 16 KŁOCKO POL K-40 4 K 15 01:15:12.75 8:29 7.1
16 RODZIEWICZ WIOLETTA 141 RAJDY DARKA USTKA POL K-50 7 K 16 01:15:58.66 8:35 7
17 FARON MONIKA 30 ESJA TEAM GDYNIA POL K-40 5 K 17 01:16:29.44 8:38 6.9
18 KASZUBA ADA 65 RAJDY DARKA KOSZALIN POL K-40 6 K 18 01:17:37.08 8:46 6.8
19 CZARNECKA MARZENA 24 RAJDY DARKA KOSZALIN POL K-50 8 K 19 01:17:53.52 8:48 6.8
20 OLSZEWSKA BOŻENA 124 ZŁOTÓW POL K-40 7 K 20 01:19:07.69 8:56 6.7
21 BONDALSKA ELŻBIETA 9 RAJDY DARKA KOSZALIN POL K-50 9 K 21 01:19:08.34 8:56 6.7
22 JANUSZ SYLWIA 56 ENESJOT SZALONE KIJE SŁUPSK POL K-40 8 K 22 01:19:37.29 8:59 6.7
23 SZOT KRYSTYNA 160 RADAWNICA POL K-50 10 K 23 01:19:37.61 8:59 6.7
24 WICHERT GABRIELA 173 BYTÓW POL K-50 11 K 24 01:20:29.16 9:05 6.6
25 KRYŚKIEWICZ JANINA 85 NORDIC WALKING TEAM ZŁOTÓW POL K-60 3 K 25 01:20:32.54 9:05 6.6
26 MICHALSKA MAŁGORZATA 189 KIJKIŻANKI NORDIC WALKING SZCZECINEK POL K-60 4 K 26 01:21:02.55 9:09 6.6
27 BUJAK SYLWIA 13 BORZYSZKOWY POL K-30 4 K 27 01:21:04.11 9:09 6.6

http://b4sport.pl/         2 / 6



IX NORDIC WALKING NA  MOUNT EVEREST - PIĘKNO NATURY, OPEN -K c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

28 DĄBROWSKA AGNIESZKA 27 ENESJOT SZALONE KIJE SŁUPSK POL K-40 9 K 28 01:21:06.97 9:09 6.5
29 RUTKOWSKA NATALIA 142 OBIECANOWO POL K-18 1 K 29 01:21:47.54 9:14 6.5
30 KORDECKA ANNA 77 NORDIC WALKING TEAM STAROGARD GDAŃSKI POL K-30 5 K 30 01:21:51.17 9:14 6.5
31 SUGIER DOROTA 157 NORDIC WALKING TEAM KALISKA KOŚCIERSKIE POL K-50 12 K 31 01:21:52.33 9:15 6.5
32 SIKORRA JANINA 147 LĘDZIECHOWO POL K70+ 1 K 32 01:22:57.84 9:22 6.4
33 BANASIAK KAROLINA 2 ENESJOT SZALONE KIJE SŁUPSK POL K-40 10 K 33 01:23:01.38 9:22 6.4
34 WIŚNIK AGNIESZKA 190 KIJKIŻANKI NORDIC WALKING SZCZECINEK POL K-40 11 K 34 01:23:47.64 9:28 6.3
35 ZABROCKA ANNA 185 NORDIC WALKING TEAM LIPUSZ POL K-40 12 K 35 01:23:53.11 9:28 6.3
36 WITKOWSKA TATIANA 178 NORDIC WALKING TEAM RZEPNICA POL K-50 13 K 36 01:24:07.81 9:30 6.3
37 KOZŁOWSKA KATARZYNA 84 BYTÓW POL K-50 14 K 37 01:24:08.28 9:30 6.3
38 PRZYBYLSKA ALEKSANDRA 138 RAJDY DARKA GDYNIA POL K-50 15 K 38 01:24:49.18 9:35 6.3
39 ZAKRZEWSKA-KLÓJ JUSTYNA 186 LIPNICA POL K-30 6 K 39 01:25:31.15 9:39 6.2
40 SKIERŚ MAŁGORZATA 148 ENESJOT SZALONE KIJE SŁUPSK POL K-30 7 K 40 01:27:38.59 9:54 6.1
41 KOTLARZ JANINA 81 ENSJOT SZALONE KIJE SŁUPSK POL K-60 5 K 41 01:27:47.73 9:55 6
42 CIÓŁKOWSKA DOROTA 21 PRUSZCZ GDAŃSKI POL K-60 6 K 42 01:28:14.15 9:58 6
43 CYRA GRAŻYNA 23 BYTÓW POL K-60 7 K 43 01:29:29.53 10:06 5.9
44 MIŁKOWSKA JOLANTA 117 RAJDY DARKA GDYNIA POL K-50 16 K 44 01:29:30.79 10:06 5.9
45 SZYMONIAK AGNIESZKA 163 ENESJOT SZALONE KIJE SŁUPSK POL K-50 17 K 45 01:29:33.36 10:07 5.9
46 JANOWICZ ALINA 200 KIJKIŻARKI SZCZECINEK POL K-60 8 K 46 01:49:53.16 12:24 4.8
47 KAMIŃSKA JOLANTA 61 ROGAWICA POL K-60 9 K 47 01:50:10.99 12:26 4.8
48 KUSIAK MARIA 94 NORDIC WALKING TEAM GDAŃSK POL K70+ 2 K 48 01:52:47.00 12:44 4.7
49 ŚWISŁOCKA EWA 166 RAJDY DARKA MIKOSZEWO POL K-50 18 K 49 02:08:40.12 14:32 4.1

IX NORDIC WALKING NA  MOUNT EVEREST - PIĘKNO NATURY, OPEN -M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 GWIZDAŁA ZBIGNIEW 49 NORDIC WALKING TEAM GOŁĄBEK POL M-50 1 M 1 00:56:47.43 6:24 9.4
2 BRZOZOWSKI PIOTR 12 RAJDY DARKA SŁAWNO POL M-40 1 M 2 00:59:27.73 6:43 8.9
3 GWIZDAŁA MIKOŁAJ 51 NORDIC WALKING TEAM BYDGOSZCZ POL M-18 1 M 3 01:01:36.78 6:57 8.6
4 ŚWISŁOCKI BOGDAN 167 RAJDY DARKA MIKOSZEWO POL M-60 1 M 4 01:03:17.38 7:09 8.4
5 ZIELIŃSKI FRANCISZEK 187 NORDIC WALKING TEAM PRUSZCZ GDAŃSKI POL M-60 2 M 5 01:06:11.85 7:28 8
6 KORDECKI ROBERT 78 NORDIC WALKING TEAM STAROGARD GDAŃSKI POL M-30 1 M 6 01:06:26.03 7:30 8
7 GWIZDAŁA BARTOSZ 50 NORDIC WALKING TEAM GOŁĄBEK POL M-30 2 M 7 01:06:37.33 7:31 8
8 KOPCZEWSKI DARIUSZ 76 RAJDY DARKA KOSZALIN POL M-50 2 M 8 01:07:02.17 7:34 7.9
9 GÓRECKI PATRYK 42 RAJDY DARKA SŁUPSK POL M-30 3 M 9 01:09:39.49 7:52 7.6

10 TUR LESZEK 170 KB GOCHBYTÓW BORZYTUCHOM POL M-60 3 M 10 01:09:46.82 7:52 7.6
11 JANUSZ WIKTOR 55 ENESJOT SZALONE KIJE SŁUPSK POL M-40 2 M 11 01:09:52.31 7:53 7.6
12 WÓJCIK PIOTR 182 MORSIK WETERAN GDYNIA POL M-60 4 M 12 01:10:18.67 7:56 7.6
13 KĘPA ANDRZEJ 66 NORDIC WALKING TEAM KOSZALIN POL M70+ 1 M 13 01:10:55.20 8:00 7.5
14 MAŁKIEWICZ JACEK 110 WITKOWSKIRUNNINGTEAM SOLEC KUJAWSKI POL M-60 5 M 14 01:13:49.02 8:20 7.2
15 MACKO MICHAŁ 108 RAJDY DARKA KOSZALIN POL M-18 2 M 15 01:13:51.95 8:20 7.2
16 PRZERWA ADRIAN 137 LUBLIN POL M-18 3 M 16 01:14:33.34 8:25 7.1
17 KORPAL CEZARY 79 RAJDY DARKA KOSZALIN POL M-60 6 M 17 01:18:55.50 8:55 6.7
18 KUSIAK WŁODZIMIERZ 93 NORDIC WALKING TEAM GDAŃSK POL M70+ 2 M 18 01:19:02.36 8:55 6.7
19 RZEPECKI SŁAWOMIR 145 MAKÓW MAZOWIECKI POL M-50 3 M 19 01:21:47.51 9:14 6.5
20 URBAŚ PIOTR 171 NWPL GARROSA TEM SIERADZ POL M-60 7 M 20 01:42:25.30 11:34 5.2
21 KULCZYCKI JAN 89 NORDIC WALKING TEAM GDAŃSK POL M70+ 3 M 21 02:08:42.13 14:32 4.1

IX NORDIC WALKING NA  MOUNT EVEREST - PIĘKNO NATURY, K-18
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 RUTKOWSKA NATALIA 142 OBIECANOWO POL K-18 1 K 29 01:21:47.54 9:14 6.5
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IX NORDIC WALKING NA  MOUNT EVEREST - PIĘKNO NATURY, M-18
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 GWIZDAŁA MIKOŁAJ 51 NORDIC WALKING TEAM BYDGOSZCZ POL M-18 1 M 3 01:01:36.78 6:57 8.6
2 MACKO MICHAŁ 108 RAJDY DARKA KOSZALIN POL M-18 2 M 15 01:13:51.95 8:20 7.2
3 PRZERWA ADRIAN 137 LUBLIN POL M-18 3 M 16 01:14:33.34 8:25 7.1

IX NORDIC WALKING NA  MOUNT EVEREST - PIĘKNO NATURY, K-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 PODOLSKA ŻANETA 134 NORDIC WALKING TEAM DZIEMIANY POL K-30 1 K 4 01:10:29.09 7:57 7.5
2 KNITTER MONIKA 69 LEŚNIK POLANÓW POL K-30 2 K 5 01:10:39.49 7:58 7.5
3 LEWAŃCZYK SYLWIA 101 NORDIC WALKING TEAM STĘŻYCA POL K-30 3 K 7 01:12:39.52 8:12 7.3
4 BUJAK SYLWIA 13 BORZYSZKOWY POL K-30 4 K 27 01:21:04.11 9:09 6.6
5 KORDECKA ANNA 77 NORDIC WALKING TEAM STAROGARD GDAŃSKI POL K-30 5 K 30 01:21:51.17 9:14 6.5
6 ZAKRZEWSKA-KLÓJ JUSTYNA 186 LIPNICA POL K-30 6 K 39 01:25:31.15 9:39 6.2
7 SKIERŚ MAŁGORZATA 148 ENESJOT SZALONE KIJE SŁUPSK POL K-30 7 K 40 01:27:38.59 9:54 6.1

IX NORDIC WALKING NA  MOUNT EVEREST - PIĘKNO NATURY, M-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KORDECKI ROBERT 78 NORDIC WALKING TEAM STAROGARD GDAŃSKI POL M-30 1 M 6 01:06:26.03 7:30 8
2 GWIZDAŁA BARTOSZ 50 NORDIC WALKING TEAM GOŁĄBEK POL M-30 2 M 7 01:06:37.33 7:31 8
3 GÓRECKI PATRYK 42 RAJDY DARKA SŁUPSK POL M-30 3 M 9 01:09:39.49 7:52 7.6

IX NORDIC WALKING NA  MOUNT EVEREST - PIĘKNO NATURY, K-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KOCOŃ SYLWIA 74 RAJDY DARKA SIEMIANICE POL K-40 1 K 9 01:13:09.36 8:15 7.3
2 PANEK ANETA 126 POGÓRZE -KOSAKOWO POL K-40 2 K 12 01:14:09.19 8:22 7.2
3 RZEMEK ZUZANNA 144 RAJDY DARKA KOSZALIN POL K-40 3 K 13 01:14:48.57 8:27 7.1
4 CHUDZICKA ANNA 16 KŁOCKO POL K-40 4 K 15 01:15:12.75 8:29 7.1
5 FARON MONIKA 30 ESJA TEAM GDYNIA POL K-40 5 K 17 01:16:29.44 8:38 6.9
6 KASZUBA ADA 65 RAJDY DARKA KOSZALIN POL K-40 6 K 18 01:17:37.08 8:46 6.8
7 OLSZEWSKA BOŻENA 124 ZŁOTÓW POL K-40 7 K 20 01:19:07.69 8:56 6.7
8 JANUSZ SYLWIA 56 ENESJOT SZALONE KIJE SŁUPSK POL K-40 8 K 22 01:19:37.29 8:59 6.7
9 DĄBROWSKA AGNIESZKA 27 ENESJOT SZALONE KIJE SŁUPSK POL K-40 9 K 28 01:21:06.97 9:09 6.5

10 BANASIAK KAROLINA 2 ENESJOT SZALONE KIJE SŁUPSK POL K-40 10 K 33 01:23:01.38 9:22 6.4
11 WIŚNIK AGNIESZKA 190 KIJKIŻANKI NORDIC WALKING SZCZECINEK POL K-40 11 K 34 01:23:47.64 9:28 6.3
12 ZABROCKA ANNA 185 NORDIC WALKING TEAM LIPUSZ POL K-40 12 K 35 01:23:53.11 9:28 6.3

IX NORDIC WALKING NA  MOUNT EVEREST - PIĘKNO NATURY, M-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BRZOZOWSKI PIOTR 12 RAJDY DARKA SŁAWNO POL M-40 1 M 2 00:59:27.73 6:43 8.9
2 JANUSZ WIKTOR 55 ENESJOT SZALONE KIJE SŁUPSK POL M-40 2 M 11 01:09:52.31 7:53 7.6

IX NORDIC WALKING NA  MOUNT EVEREST - PIĘKNO NATURY, K-50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 WIECZORKOWSKA DAGMARA 174 RAJDY DARKA KOSZALIN POL K-50 1 K 1 01:07:48.76 7:39 7.8
2 PEŁKA IWONA 127 TEAMKOSZALIN 1 KOSZALIN POL K-50 2 K 6 01:12:31.43 8:11 7.3
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IX NORDIC WALKING NA  MOUNT EVEREST - PIĘKNO NATURY, K-50 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

3 GÓRSKA IWONA 43 FARM FRITES POLAND LĘBORK POL K-50 3 K 8 01:13:01.09 8:15 7.3
4 BILINIEWICZ DOROTA 5 WŁÓCZYKIJE GDYNIA GDYNIA POL K-50 4 K 10 01:13:19.11 8:17 7.2
5 LIPIŃSKA ZOFIA 102 NORDIC WALKING TEAM LIPUSZ POL K-50 5 K 11 01:13:54.20 8:21 7.2
6 MAŁSZYCKA BARBARA 111 FARM FRITES POLAND SA LĘBORK POL K-50 6 K 14 01:14:52.41 8:27 7.1
7 RODZIEWICZ WIOLETTA 141 RAJDY DARKA USTKA POL K-50 7 K 16 01:15:58.66 8:35 7
8 CZARNECKA MARZENA 24 RAJDY DARKA KOSZALIN POL K-50 8 K 19 01:17:53.52 8:48 6.8
9 BONDALSKA ELŻBIETA 9 RAJDY DARKA KOSZALIN POL K-50 9 K 21 01:19:08.34 8:56 6.7

10 SZOT KRYSTYNA 160 RADAWNICA POL K-50 10 K 23 01:19:37.61 8:59 6.7
11 WICHERT GABRIELA 173 BYTÓW POL K-50 11 K 24 01:20:29.16 9:05 6.6
12 SUGIER DOROTA 157 NORDIC WALKING TEAM KALISKA KOŚCIERSKIE POL K-50 12 K 31 01:21:52.33 9:15 6.5
13 WITKOWSKA TATIANA 178 NORDIC WALKING TEAM RZEPNICA POL K-50 13 K 36 01:24:07.81 9:30 6.3
14 KOZŁOWSKA KATARZYNA 84 BYTÓW POL K-50 14 K 37 01:24:08.28 9:30 6.3
15 PRZYBYLSKA ALEKSANDRA 138 RAJDY DARKA GDYNIA POL K-50 15 K 38 01:24:49.18 9:35 6.3
16 MIŁKOWSKA JOLANTA 117 RAJDY DARKA GDYNIA POL K-50 16 K 44 01:29:30.79 10:06 5.9
17 SZYMONIAK AGNIESZKA 163 ENESJOT SZALONE KIJE SŁUPSK POL K-50 17 K 45 01:29:33.36 10:07 5.9
18 ŚWISŁOCKA EWA 166 RAJDY DARKA MIKOSZEWO POL K-50 18 K 49 02:08:40.12 14:32 4.1

IX NORDIC WALKING NA  MOUNT EVEREST - PIĘKNO NATURY, M-50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 GWIZDAŁA ZBIGNIEW 49 NORDIC WALKING TEAM GOŁĄBEK POL M-50 1 M 1 00:56:47.43 6:24 9.4
2 KOPCZEWSKI DARIUSZ 76 RAJDY DARKA KOSZALIN POL M-50 2 M 8 01:07:02.17 7:34 7.9
3 RZEPECKI SŁAWOMIR 145 MAKÓW MAZOWIECKI POL M-50 3 M 19 01:21:47.51 9:14 6.5

IX NORDIC WALKING NA  MOUNT EVEREST - PIĘKNO NATURY, K-60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 ZABOROWSKA URSZULA 184 GOCH BYTÓW BORZYTUCHOM POL K-60 1 K 2 01:08:18.45 7:43 7.8
2 STOLTMANN HELENA 154 BŁĘKITNI DZIEMIANY DZIEMIANY POL K-60 2 K 3 01:08:36.48 7:45 7.7
3 KRYŚKIEWICZ JANINA 85 NORDIC WALKING TEAM ZŁOTÓW POL K-60 3 K 25 01:20:32.54 9:05 6.6
4 MICHALSKA MAŁGORZATA 189 KIJKIŻANKI NORDIC WALKING SZCZECINEK POL K-60 4 K 26 01:21:02.55 9:09 6.6
5 KOTLARZ JANINA 81 ENSJOT SZALONE KIJE SŁUPSK POL K-60 5 K 41 01:27:47.73 9:55 6
6 CIÓŁKOWSKA DOROTA 21 PRUSZCZ GDAŃSKI POL K-60 6 K 42 01:28:14.15 9:58 6
7 CYRA GRAŻYNA 23 BYTÓW POL K-60 7 K 43 01:29:29.53 10:06 5.9
8 JANOWICZ ALINA 200 KIJKIŻARKI SZCZECINEK POL K-60 8 K 46 01:49:53.16 12:24 4.8
9 KAMIŃSKA JOLANTA 61 ROGAWICA POL K-60 9 K 47 01:50:10.99 12:26 4.8

IX NORDIC WALKING NA  MOUNT EVEREST - PIĘKNO NATURY, M-60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 ŚWISŁOCKI BOGDAN 167 RAJDY DARKA MIKOSZEWO POL M-60 1 M 4 01:03:17.38 7:09 8.4
2 ZIELIŃSKI FRANCISZEK 187 NORDIC WALKING TEAM PRUSZCZ GDAŃSKI POL M-60 2 M 5 01:06:11.85 7:28 8
3 TUR LESZEK 170 KB GOCHBYTÓW BORZYTUCHOM POL M-60 3 M 10 01:09:46.82 7:52 7.6
4 WÓJCIK PIOTR 182 MORSIK WETERAN GDYNIA POL M-60 4 M 12 01:10:18.67 7:56 7.6
5 MAŁKIEWICZ JACEK 110 WITKOWSKIRUNNINGTEAM SOLEC KUJAWSKI POL M-60 5 M 14 01:13:49.02 8:20 7.2
6 KORPAL CEZARY 79 RAJDY DARKA KOSZALIN POL M-60 6 M 17 01:18:55.50 8:55 6.7
7 URBAŚ PIOTR 171 NWPL GARROSA TEM SIERADZ POL M-60 7 M 20 01:42:25.30 11:34 5.2

http://b4sport.pl/         5 / 6



IX NORDIC WALKING NA  MOUNT EVEREST - PIĘKNO NATURY, K70+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SIKORRA JANINA 147 LĘDZIECHOWO POL K70+ 1 K 32 01:22:57.84 9:22 6.4
2 KUSIAK MARIA 94 NORDIC WALKING TEAM GDAŃSK POL K70+ 2 K 48 01:52:47.00 12:44 4.7

IX NORDIC WALKING NA  MOUNT EVEREST - PIĘKNO NATURY, M70+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KĘPA ANDRZEJ 66 NORDIC WALKING TEAM KOSZALIN POL M70+ 1 M 13 01:10:55.20 8:00 7.5
2 KUSIAK WŁODZIMIERZ 93 NORDIC WALKING TEAM GDAŃSK POL M70+ 2 M 18 01:19:02.36 8:55 6.7
3 KULCZYCKI JAN 89 NORDIC WALKING TEAM GDAŃSK POL M70+ 3 M 21 02:08:42.13 14:32 4.1

IX NORDIC WALKING NA  MOUNT EVEREST - PIĘKNO NATURY, 
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 DZIENNIAK-STANISŁAWCZUK DOROTA 199 BORZYTUCHOM POL  1 01:15:20.75 8:30 7
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